FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile

1

Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 675712 MELIS ANITA 26/10/05
2 706614 SERRA ALESSANDRA 06/02/11
3 732106 LAPIS DORA ZSUZSANNA 28/10/09

631554 PAONI LAURA 18/02/00

5 635691 FUCCARO ISABELLA 29/03/00

6 702746 COCCO ELEONORA 07/06/09

7 709609 CATTA MARIA IRENE 15/01/00

8 713409 ASTERO MARTINA 10/11/10

9 695951 ZEDDA SIMONA 05/09/04

10 719196 SCHWARZENBERG BIANCA 01/03/11
11 695324 PANI MATILDE 01/06/07
12 658957 MANDELLI MARIE ELISE CECILE 26/07/73
13 689012 FLAIM GRAZIA 28/11/62
14 701624 CHELO MATILDE 03/05/10
15 695315 PIRASTU SARA 22/09/11
16 724286 BUA MARTINA 15/12/07
17 687933 CONCAS NOEMI 19/05/06
18 704689 MANTEGA GIULIA AURORA 09/02/10
19 695325 PANI DILETTA 30/04/09
20 672265 CABRAS STEFANIA 07/01/65
21 714200 BULLITA VALENTINA 07/05/97
22 728540 DELL'AGLIO ANGELICA 14/12/07
23 670388 ACHENZA FRANCESCA 12/03/05
24 724773 MONOLDOROVA AIIKEN 28/07/06
25 729827 ORRU MONICA 08/03/76
26 723482 MELIS FRANCESCA 11/08/11

Qualificate Gara Nazionale
Melis Anita CUS Cagliari
Serra Alessandra Accademia D'Armi Athos
Lapis Dora Zsuzsanna CUS Cagliari
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Classifica
1

2
3
4

o e 9

25
Assente
Assente
Ritirato

N.Fis
675712
635691
732106
631554
695951
719196
706614
702746
695324
658957
709609
687933
689012
701624
704689
695325
695315
724286
672265
714200
713409
728540
670388
724773
729827
703619
729828
723482

28,00

Cognome
MELIS
FUCCARO
LAPIS
PAONI
ZEDDA
SCHWARZENBERG
SERRA
COCCO
PANI
MANDELLI
CATTA
CONCAS
FLAIM
CHELO
MANTEGA
PANI
PIRASTU
BUA
CABRAS
BULLITA
ASTERO
DELL'AGLIO
ACHENZA
MONOLDOROVA
ORRU
CORTESE
CANEPA
MELIS

3,00

Nome

ANITA
ISABELLA
DORA ZSUZSANNA
LAURA

SIMONA
BIANCA
ALESSANDRA
ELEONORA
MATILDE
MARIE ELISE CECIL
MARIA IRENE
NOEMI

GRAZIA
MATILDE
GIULIA AURORA
DILETTA

SARA

MARTINA
STEFANIA
VALENTINA
MARTINA
ANGELICA
FRANCESCA
ATIKEN

MONICA
CHIARA
EMANUELA
FRANCESCA
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Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Sigla Soc.

Girone
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2° Prova Qualificazione Assoluti Spada Maschile e
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V/A
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
033
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 22
21 24 3 Qualificata
18 30 12 Qualificata
10 26 16 Qualificata
9 22 13 Qualificata
9 22 13 Qualificata
8 21 13 Qualificata
7 23 16 Qualificata
7 20 13 Qualificata
5 18 13 Qualificata
3 20 17 Qualificata
) 16 18 Qualificata
-1 24 25 Qualificata
-6 21 27 Qualificata
-3 19 22 Qualificata
-5 18 23 Qualificata
-5 17 22 Qualificata
-6 17 23 Qualificata
-1 22 23 Qualificata
-6 18 24 Qualificata
-7 16 23 Qualificata
-8 16 24 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-8 17 25 Eliminata
-14 15 29 Eliminata
-15 10 25 Eliminata
0 0 0 Eliminata
0 0 0 Eliminata
0 0 0 Eliminata

Mod.C.07
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({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

2° Prova Qualificazione Assoluti Spada Masch

X Spada femminile Oristano (OR) - 2° IStampa: 08/12/2025 14:07
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH 1,000 18 30
2 687933 CONCAS NOEMI CACUS 0,500 -1 24
3 724286 BUA MARTINA ORSCH 0,330 -1 22
4 689012 FLAIM GRAZIA CAATH 0,500 -6 21
5 724773 MONOLDOROVA AIIKEN CAATH 0,000 -14 15
6 672265 CABRAS STEFANIA CACUS 0,330 -6 18
7 732106 LAPIS DORA ZSUZSANN CACUS 0,830 10 26
Girone N. 2
1 675712 MELIS ANITA CACUS 1,000 21 24
2 709609 CATTA MARIA IRENE CAATH 0,600 -2 16
3 714200 BULLITA VALENTINA CAATH 0,200 -7 16
4 703619 CORTESE CHIARA CACUS 0,000 0 0
5 695325 PANI DILETTA SSSAS 0,400 -5 17
6 729827 ORRU MONICA CAATH 0,000 -15 10
7 719196 SCHWARZENBERG BIANCA CAATH 0,800 8 21
Girone N. 3
1 701624 CHELO MATILDE CAATH 0,400 -3 19
2 706614 SERRA ALESSANDRA CAATH 0,800 7 23
3 723482 MELIS FRANCESCA CAATH 0,000 0 0
4 702746 COCCO ELEONORA CACUS 0,800 7 20
5 695315 PIRASTU SARA CACUS 0,400 -6 17
6 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS 0,000 -8 17
7 658957 MANDELLI MARIE ELISE CEC ORSCH 0,600 3 20
Girone N. 4
1 713409 ASTERO MARTINA CAATH 0,200 -8 16
2 704689 MANTEGA GIULIA AURORA CAATH 0,400 -5 18
3 729828 CANEPA EMANUELA CAATH 0,000 0 0
4 631554 PAONI LAURA CACUS 0,800 9 22
5 695951 ZEDDA SIMONA CACUS 0,800 9 22
6 695324 PANI MATILDE SSSAS 0,600 5 18
7 728540 DELL'AGLIO ANGELICA ORSCH 0,200 -10 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

1St 119 FUCCARO

2 SI 122 MELIS

381 127 COCCO

4 SI 211  ASTERO

58I 212 PAONI

6 Sl 306 CONCAS

7 SI 309 CHELO

8 Sl 319 CATTA

9 sl 369 BUA

10 St 370 BULLITA

11 81 371 ACHENZA
12 81 383 MANTEGA
13 SI 384 ZEDDA

14 SI 422 PIRASTU
1581 444 CORTESE

16 SI 493 FLAIM

17 SI 528 MANDELLI
18 SI 558 SERRA

19 SI 621 MONOLDOROVA
20 SI 630 CABRAS

21 SI 817 PANI

22 SI 936 DELL'AGLIO
23 SI 1.020 MELIS

24 81 1.208 ORRU

25 SI 1.209 CANEPA

26 SI 9.999 LAPIS

27 SI 9.999 PANI

28 SI 9.999 SCHWARZENBERG

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
ISABELLA CAATH
ANITA CACUS
ELEONORA CACUS
MARTINA CAATH
LAURA CACUS
NOEMI CACUS
MATILDE CAATH
MARIA IRENE CAATH
MARTINA ORSCH
VALENTINA CAATH
FRANCESCA SSSAS

GIULIA AURORA CAATH
SIMONA CACUS
SARA CACUS
CHIARA CACUS
GRAZIA CAATH
MARIE ELISE CECI  ORSCH
ALESSANDRA CAATH
AIIKEN CAATH
STEFANIA CACUS
MATILDE SSSAS

ANGELICA ORSCH
FRANCESCA CAATH
MONICA CAATH
EMANUELA CAATH
DORA ZSUZSANNA CACUS
DILETTA SSSAS

BIANCA CAATH
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Nasc.

29/03/00
26/10/05
07/06/09
10/11/10
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03/05/10
15/01/00
15/12/07
07/05/97
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22/09/11
06/04/74
28/11/62
26/07/73
06/02/11
28/07/06
07/01/65
01/06/07
14/12/07
11/08/11
08/03/76
07/03/75
28/10/09
30/04/09
01/03/11
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N.Fis
635691
675712
702746
713409
631554
687933
701624
709609
724286
714200
670388
704689
695951
695315
703619
689012
658957
706614
724773
672265
695324
728540
723482
729827
729828
732106
695325
719196



